Estado de Mato Grosso

              CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

                                               RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

 Portaria 013/2020 Página 1 de 2

PORTARIA Nº 013/2020 – 12/02/2020.

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

TÉCNICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

VALTER NEVES DE MOURA, Presidente da

Câmara Municipal de Guarantã do Norte, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia Comissão Técnica para Avaliação

de Software, conforme processo administrativo licitatório nº. 020/2020, designados para

compor, os seguintes:

Membro: Cleberson Antônio Brandão –

Secretaria Geral;

Membro: Thiago Almeida dos Silva –

Contabilidade;

Membro: Maria Augusta de Oliveira Zanqueta –

Compras;

Membro: Sesseny Lana Fernandes da Silva –

Recursos Humanos;

Membro: Eduardo Tales dos Santos –

Almoxarifado e Patrimônio.

Membro: Representante da Empresa Delta

Polipenko Consultoria, CNPJ 35.007.309/0001-98 – APLIC e GEO-OBRAS.

Art. 2º - A Comissão Técnica de Avaliação se

reunirá em 14/02/2020 no Plenário da Câmara Municipal de Guarantã do Norte – MT.

Estado de Mato Grosso

              CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

                                               RUA DAS ITAÚBAS, 72 - CENTRO
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

 Portaria 013/2020 Página 2 de 2

Parágrafo Único: A publicação da presente

portaria, far-se-á como instrumento de convocação da empresa declarada vencedora no

certame.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da

sua publicação, e revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Guarantã do Norte MT, aos doze dias do

mês de fevereiro de 2020.

VALTER NEVES DE MOURA

Presidente

Registrada nesta Secretaria Geral

Publicada por afixação no local de costume e

Publicado no site da Câmara Municipal em 12/02/2020.

Cleberson Antônio Brandão

Secretário Geral